РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Жигаловский район
ДУМА
Тимошинского сельского поселения
четвёртого созыва
РЕШЕНИЕ
666413 с. Тимошино ул. Центральная, 8 тел.22 – 1 – 08

проект

 Об утверждении  реестра (перечень)
муниципальных услуг (функций), предоставляемых
Администрацией  Тимошинского сельского поселения
в электронном виде

В соответствии с Федеральным законом от 27.10.2010 года № 210-ФЗ «Об организации государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации ,распоряжением Правительства РФ от 25.04. 2011г. № 729-р, «Об утверждении  Перечня услуг, оказываемых государственными и муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых размещается государственное задание (заказ) или муниципальное задание (заказ), подлежащих включению в реестры государственных или муниципальных услуг и предоставляемых в электронной форме», Уставом  Тимошинского  муниципального образования, Дума Тимошинского сельского поселения

РЕШИЛА:
1.Утвердить  Реестр (перечень)  муниципальных услуг(функций), предоставляемых администрацией   Тимошинского сельского поселения в электронном виде (прилагается);
2. Решение Думы № 97 от 06.07.2011г «Об утверждении перечня необходимых и обязательных услуг для оказания муниципальной услуги на территории Тимошинского сельского поселения» признать утратившим силу
3.Решение Думы № 89  от 30.10.2020г   «Об утверждении реестра муниципальных услуг Тимошинского сельского поселения» признать утратившим силу.
3.Решение опубликовать в газете «Сельские  вести» и разместить  на сайте   в сети «Интернет» Тимошинского сельского поселения: тимошино.рф.
4.Данное решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава  Тимошинского
 сельского поселения	                            Ю.Н.Замащикова
[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Жигаловский район

ДУМА

Тимошинского сельского поселения

четвёртого

созыва

РЕШЕНИЕ

666413 с. Тимошино ул. Центральная, 8 тел.22

–

1

–

08

проект

Об утверждении  реестра

(перечень)

муниципальных услуг

(функций)

, предоставляемых

Администрацией

Тимошинского сельского поселения

в

электронном виде

В соответствии с Федеральным законом от 27.10.2010 года № 210

-

ФЗ «Об организации

государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным законом от 06.10.2003 №131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного сам

оуправления в Российской Федерации

,

распоряжением Правительства РФ от 25.04. 2011г. № 729

-

р, «Об утверждении  Перечня услуг,

оказываемых государственными и муниципальными учреждениями и другими организациями,

в которых размещается государственное задание (

заказ) или муниципальное задание (заказ),

подлежащих включению в реестры государственных или муниципальных услуг и

предоставляемых в электронной форме», Уставом

Тимошинского

муниципального

образования, Дума

Тимошинского

сельского поселения

РЕШИЛА:

1.Утвердить

Реестр

(перечень)

муниципальных услуг

(функций)

, предоставляемых

администрацией

Тимошинского

сельского поселения

в электронном виде

(прилагается);

2. Решение Думы № 97 от 06.07.2011г «Об утверждении перечня необходимых и обязательных

услуг для оказания муниципальной услуги на тер

ритории Ти

мошинского сельского поселения»

признать утратившим силу

3.Реш

ение Думы № 89  от 30.10.2020г

«

Об утверждении

реестра

муниципальных услуг

Тимошинского сельского поселения

»

признать утратив

шим силу.

3.Решение

опубликовать в газете «Сельские

вести» и

разместить

на сайте

в сети «Интернет»

Тимошинского

сельского поселения

: тимошино.рф.

4.Данное решение вступает в силу после дня его оф

ициального опубликования.

Г

лава

Тимошинского

сельского поселения

Ю.Н.Замащикова